

Tabulations of Tender No. 6858  
 Depositing and Stockpiling Aggregate  
 Gimli – Arborg – Pine Dock Area

				Armstrong Construction Ltd.		Glacier North Ltd.		Glenko Enterprises (1994) Ltd.		Strilkiwski Contracting Ltd.	
Code	Description	UOM	Quantity	Price	Total Cost	Price	Total Cost	Price	Total Cost	Price	Total Cost
100	Mobilization of Equipment	Lump-Sum	1	94,000.00	94,000.00	<b>12,000.00</b>	<b>12,000.00</b>	1.00	1.00	40,000.00	40,000.00
101	Traffic Control Level I	Lump-Sum	1	1,500.00	1,500.00	<b>2,000.00</b>	<b>2,000.00</b>	1.00	1.00	5,000.00	5,000.00
200	Stockpiling Traffic Gravel Class "A" (Site No. 1)	Tonne	6,000	14.88	89,280.00	<b>12.10</b>	<b>72,600.00</b>	12.30	73,800.00	12.00	72,000.00
200	Stockpiling Traffic Gravel Class "A" (Site No. 2)	Tonne	5,500	11.75	64,625.00	<b>9.85</b>	<b>54,175.00</b>	11.10	61,050.00	9.00	49,500.00
200	Stockpiling Traffic Gravel Class "A" (Site No. 3)	Tonne	9,050	16.67	150,863.50	<b>13.10</b>	<b>118,555.00</b>	12.70	114,935.00	12.00	108,600.00
250	Supply/Deposit Traffic Gravel Class "A"	Tonne	24,050	17.25	414,862.50	<b>12.35</b>	<b>297,017.50</b>	14.35	345,117.50	16.50	396,825.00
252	Supply/Deposit Traffic Gravel Class "C"	Tonne	12,220	15.10	184,522.00	<b>12.35</b>	<b>150,917.00</b>	13.50	164,970.00	13.00	158,860.00
<b>Item Price Total</b>					\$999,653.00		<b>\$707,264.50</b>		\$759,874.50		\$830,785.00